tionem, et dicti loci reparationem , atque ornamentum ejus, non suppetunt

facultates, Vestram universitatem hortamur in Domino quatenus cum

nuncius seu procurator Anachoritæ prædicti ad vos venerit pro elemo-

sinis fidelium Christianorum petendis et habendis, ipsum benigne ad-

mittatis, ac sua negotia parochianis vestris sedulo exponatis, ipsos indu-

centes verbo pariter et exemplo ut ad opus tam meritorium juxta suas

facultates conferant subsidia caritatis. Et nos, ut mentes fidelium ad id

devocius excitemus, omnibus subditis nostris, et aliis Christi fidelibus,

de suis peccatis vere confessis et contritis, quorum Diocesani hanc nos-

tram Indulgentiam ratam habuerint pariter et acceptam, qui ad susten-

tationem Anachorita præfati, ac reparationem et ornatum ejusdem loci,

quicquam de bonis sibi a Deo collatis contulerint pia mente, de Dei om-

nipotentis suæque præcelsæ genitricis Mariæ, ac Sanctorum Johannis

Baptistæ et Patricii patronorum nostrorum,* ac omnium Sanctorum ,

misericordia, et auctoritate confisi, quadraginta dies indulgencia conce-

dimus per præsentes. Damus insuper nostris parochianis licentiam per

præsentes, qui ad præfatam capellam causa devotionis accesserint in futu-

rum, ut eidem domino Eustachio sua peccata valeant confiteri, et ab eo

pro eisdem penitentiam recipere salutarem. In cujus rei testimonium

sigillum nostrum præsentibus est appensum. Datum apud Athirde xv°.

die mensis Maii, anno Domini Mo.ccccm.vi.º, et nostre Consecrationis

iii ."t

At this date the fabric seems to have undergone repair, and possibly

some slight changes may have been made in its structure ; and indeed,

there are certain features of the building which indicate as their period

the early part of the fifteenth century. After this, records again leave

us for a time. But the building itself, by its principal east window,

speaks of some change or further repairs at the commencement ofthe

following century, for the window is plainly of that age, and professes

a comparatively late insertion. Here again a record in point presents

itself. By an inquisition sped before John Fele, of Cowduff, escheator

ofthe county of Dublin, and returned into Chancery, it was found that

John Burnell, of Balgriffyn, gent. , granted to one John Yong, chaplain ,

and his successors, for the maintenance of a chantry in the chapel of

St. Dulach, in the county of Dublin, all messuages, lands, and tene-

ments in Bothomert Balinacarryk, § and Netilbed , with their appurte-